S. Oremus. Deus Abraham, Deus Isaac. Deus Jacob, benedic (aquí bendice) conjuges istos, et semina semem vitæ in mentibus eorum: ut quicquid majestati tuæ gratum esse intellexerint, opere compleant. Per Christum, &c.

A. Amen.

Entonces el sacerdote, tomando las diestras de ambos consortes, los introducirá en la iglesia diciendo:

S. Beati omnes, qui tement Dominum, qui ambulat in vis ejus. Labores manuum tuarum quia manducabis: Beatus es et bene tibi erit. Uxor tua sicut ciris abundans, in lateribus domus tuæ. Filii tui sicut novellæ olivarum, in circuitu mensæ tuæ. Ecce sic benedicetur homo, qui timet Dóminum. Benedicat tibi Dominus ex Sion, et videas bona Jerusalem omnibus diebus vitæ tuæ. Et videas filios filiorum, pacem super Israel. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat, &c.

En llegando al altar se arrodillan ante él los novios, y el sacerdote en pié, vuelto á ellos dice:

S. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos inducas in tentationem.

A. Sed libera nos à malo.

S. Domine exaudi orationem meam.

A. Et clamor meus ad te veniat.

S. Dominus vobiscum.

A. Et cum spiritu tuo.

S. Oremus. Benedicat Deus vestri oris eloquia.

Amen. Cor vestrum sinceri amoris copulet nexu perpetuo. Amen. Floreatis cum præsentium copiis, fructificetis decenter in filiis, gaudeatis perenniter cum amicis.

Amen. Tribuat vobis Dominus dona perennia, parentibus, et amicis feliciter dilatata, et cunctis gaudia sempiterna. Amen. Oremus. Benedicas vos Dominus cælestis gloriæ. Rex omnium Sanctorum. Amen. Deequé vobis suæ dilectionis dulcedinem, et sæculi præsentis facilitatis lætari. Amen. Collato etiam gaudio florum,

post diurnum tempus, conferat habitaculum cælestium mansionum, qui vivit et regnat Deus, in sæcula sæculorum.

A. Amen.

Despues signe la misa nupcial ó velacion. Hecho lo que acaba de decirse, el sacerdote deja la capa y toma el manipulo y casulla blancos, y dice la misa *Pro sponso et sponsa*. Si la bendicion nupcial se dá en domingo ó en otra fiesta solemne, dice la misa de la Dominica ó de la fiesta con *Gloria y Credo*, si los tuviere dicha misa, y con conmemoracion de las nupcias añadiéndole las oraciones *Propitiare*, y *Deus qui potestate*, con lo demas perteneciente á las nupcias. En esta misa aunque es votiva, se dice una sola oracion. Dicho en la misa el *Pater noster*, el sacerdote antes que diga *Libera nos quæsumus Domine, &c.*, hecha genuflexion al Sacramento, se retira al lado de la Epistola, y se vuelve hácia los desposados, quienes estarán arrodillados ante